
水 水
※お盆期間（８月13日および14日）を除く。

●問い合わせ先　稚内営業所　お客様センター　電話（0162-23-4001）

　平素より弊社事業にご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。
　また、日頃から、節電にご協力をいただき重ねて御礼申し上げます。
　この夏におきましては、さまざまな電力需給対策に最大限取り組むことにより、電力を
安定供給するうえで最低限必要な供給予備力は確保できる見通しです。
　しかしながら、今夏の需給見通しには、ご家庭や企業における節電の定着分を織り込ん
でいることから、お客さまには、無理のない範囲での節電に、ご協力を賜りますようお願
い申し上げます。

9　◀ほろのべの窓　2015.7月号


